
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Instituído pela Lei Municipal n° 901, de 02 de julho de 2002. 

ADMINISTRAÇÃO DO EXMO. SR. PREFEITO LEONARDO NUNES RÊGO  

ANO XVIII – N° 2825 – PAU DOS FERROS/RN, sexta-feira, 27 de novembro de 2020. 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PAU DOS FERROS/RN 

EDITADO PELA SECRETARIA DE GOVERNO 

 

PODER EXECUTIVO  

LEONARDO NUNES RÊGO – Prefeito Municipal 
ZÉLIA MARIA LEITE – Vice-prefeita 

________________________________________________________________________ 
PODER LEGISLATIVO 

 

HUGO ALEXANDRE DOS SANTOS – Presidente 

FRANCISCO DE ASSIS MONTEIRO – Vice-Presidente 

ERALDO ALVES DE QUEIROZ – 1º Secretário 

FRANCISCO AUGUSTO DE QUEIROZ – 2º Secretário 

FRANCISCA ITACIRA AIRES NUNES  

FRANCISCO GUTEMBERG BESSA DE ASSIS 

FRANCISCO JOSÉ FERNANDES DE AQUINO 

JADER JUNIOR DE LIMA ARAUJO 

JOSE ALVES BENTO 

JOSE GILSON RÊGO GONÇALVES 

RENATO ALVES DA SILVA 

 

PODER JUDICIÁRIO DO RN 
- UNIDADE JUDICIAL - 

 
Dr. FLÁVIO ROBERTO PESSOA DE MORAIS 

Juiz Titular do Juizado Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública 
 

Dra. ANA ORGETTE DE SOUZA FERNANDES VIEIRA 
Juíza Títular da 1ª Vara 

 
Dr. OSVALDO CÂNDIDO DE LIMA JUNIOR 

Juiz Titular da 2ª Vara e Diretor do Foro 
 

Dr. EDILSON CHAVES DE FREITAS 
Juiz Designado para 3ª Vara 

 

JUSTIÇA FEDERAL NO RN 
- UNIDADE JURISDICIONAL - 

 
Dr. KEPLER GOMES RIBEIRO 

Juiz Titular da 12ª Vara 
 

Dr. RODRIGO ARRUDA CARRIÇO 
Juiz Substituto da 12ª Vara 

 

PROMOTORIA DE JUSTIÇA 
 

Dr. JOSÉ ALVES DE REZENDE NETO 
1ª Promotoria de Justiça da Comarca de Pau dos Ferros 

 
Dr. WILKSON VIEIRA BARBOSA SILVA  

2ª Promotoria de Justiça da Comarca de Pau dos Ferros 
 

Dr. PAULO ROBERTO ANDRADE DE FREITAS 
3ª Promotoria de Justiça da Comarca de Pau dos Ferros 
Coordenador das PMJS da Comarca de Pau dos Ferros 

 

 

1 -  CÂMARA DE VEREADORES 

 Aviso de Licitação 

2 -  CPL 

 Resumo da Ata de Registro de Preços 

 Termo de Adjudicação 

 Termo de Homologação 

3 -  SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

 Edital de Convocação 

4 -  SECRETARIA DE SAÚDE 

 Portaria 

POSITIVO
Realce



PAU DOS FERROS, 26 DE NOVEMBRO DE 2020. 

  

 

 

 PÁGINA 2 Diário Oficial do Município 

 Portaria 

CÂMARA DE VEREADORES 
 

Aviso de Licitação 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS - RN, por intermédio do Pregoeiro, torna público 
que às 08:30 horas do dia 11 de dezembro de 2020, fará realizar licitação na modalidade Pregão 
Presencial Nº. 001/2020, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que a presente licitação tem como 
objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DE 7(SETE) LUGARES 0 KM, PARA CÂMARA MUNICIPAL DE 
PAU DOS FERROS, conforme especificações e demais disposições contidas no Termo de 
referência no Anexo I deste Edital 
 
O procedimento licitatório será regido pela Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, pela Lei Comple-
mentar nº 123, de 14 de dezembro de 2006; pela Resolução – TCE/RN nº 011, de 09 de junho de 
2016; com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações pos-
teriores. 
 
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licita-
ção, na RUA PEDRO VELHO, 1291 - CENTRO – PAU DOS FERROS – RN, no Site: camarapau-
dosferros.rn.gov.br ou solicitando por e-mail: cpl@camarapaudosferros.rn.gov.br a partir da publica-
ção deste Aviso, no horário de expediente. 
 

PAU DOS FERROS - RN, 27 de novembro de 2020. 
 

Antônio Junior da Silva 
Pregoeiro 

 

CPL 
 

Resumo da Ata de Registro de Preços 
 

Ata de Registro de Preços nº 037/2020 

Pregão Eletrônico nº 91016/2020 

Processo nº 08100301/2020 

Aos 27 dias do mês de Novembro de 2020, foi lavrada a presente Ata de Registro de Preços, 
conforme deliberação da Ata do Pregão Eletrônico -SRP nº 91016/2020 do respectivo resultado 
homologado, publicado no Diário Oficial do Município em 27/11/2020, do Processo nº 
08100301/2020, que vai assinada pelo titular da Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros neste ato 
representado pelo seu representada neste ato pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Constitucional 
Leonardo Nunes Rêgo, brasileiro, casado, administrador, gestor(a) do Registro de Preços, pelos 
representantes legais dos detentores do registro de preços, todos qualificados e relacionados ao 
final, a qual será regida pelas cláusulas e condições seguintes: 

 

DO FUNDAMENTO LEGAL 

O presente instrumento fundamenta-se: 

I. No Pregão Eletrônico nº 91016/2020 

II. Na Lei Federal nº 8.666, de 21.6.1993 e suas alterações. 

 

DO OBJETO 

A presente Ata tem por objeto o registro de preços, visando futuras e eventuais aquisições de Material 
de Limpeza, cujas especificações e quantitativos encontram-se detalhados no Anexo I – Termo de 

POSITIVO
Realce

POSITIVO
Realce

POSITIVO
Realce



PAU DOS FERROS, 26 DE NOVEMBRO DE 2020. 

  

 

 

 PÁGINA 18 Diário Oficial do Município 

 
 

Portaria nº.  644/2020-PMPF/SESAU 
Em, 27 de Novembro de 2020. 

 
 O PREFEITO DE PAU DOS FERROS, no uso de suas atribuições legais,  
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º. - Conceder a Sr.(a) FRANCISCO DAS CHAGAS DIAS DE SOUZA, 2 (duas) diária 
no valor unitário de R$ 60,00 (sessenta reais), totalizando, portanto, R$ 120,00 (cento e vinte re-
ais), referentes a despesas decorrentes de viagem deste município para Natal/RN no período de 28 
a 30 de Novembro 2020, conforme certificado em anexo. 

 
Art. 2º. – Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 

à data da viagem, revogadas as disposições em contrário. 
 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

Leonardo Nunes Rêgo 
PREFEITO 

 
Eliana Barreto Fixina 

SECRETÁRIA DE SAÚDE 
 

 

 
 

Espaço não utilizado 
 
 

 E XP E DI E N T E  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PAU DOS FERROS 

 

PREFEITO  
Leonardo Nunes Rêgo 

 

VICE-PREFEITA 
Zélia Maria Leite 

 

END. DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO: 
Av. Getúlio Vargas, 1323, Centro 

Pau dos Ferros/RN, CEP 59900-000 
 

www.paudosferros.rn.gov.br 

 


